
令和７年３月８日 

第１・２学年保護者様 

江戸川区立葛西第二中学校 

校  長   植 木  清 

 

全体保護者会等のお知らせ 

 

雨水の候、保護者の皆様方には、ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり、全体保護者会等を予定しております。ご多用中とは存じますが、ご出席いただきま

すようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年３月２１日（金） 

    （１）全体保護者会（体育館） １４：３０～   

                 ※受付開始  １４：１５～ （体育館北側入口） 

    （２）１年学年保護者会（体育館１F） 

２年学級保護者会（体育館２F、各教室）        

 

２ 内容  （１）全体保護者会  

             ①校長あいさつ 

             ②PTA より 

             ③各主任より（教務、生活指導、進路学習） 

             ④施設課より 

             ⑤質疑応答 

          （２）１学年保護者会 

①PTAより（役員決め） ②学年主任より  ③その他 

２年学級保護者会   

②PTAより（役員決め） ②担任より  ③その他 

 

３ その他  ・名札をご着用ください。 

              ・上履きおよび下履き入れをご持参ください。 

              ・自転車・バイク・車でのご来校はご遠慮ください。 

        

  ※右のＱＲコードを読み取り、３月１７日（月）までに、 

出欠についてご回答ください。 

 

 

１５：００～ 


